РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ДВУРЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.08.2018 г.                                    с.Двуречное                                        № 43-п

Об уточнении местоположения земельного  участка
с кадастровым номером 24:32:3501003:5

	На основании статей 7, 11 Земельного кодекса Российской Федерации, статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», решением сессии Двуреченского сельского Совета от 29.11.1999 года №3, руководствуясь Уставом Двуреченского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1. Уточнить местоположение земельного участка из земель населенных пунктов, с кадастровым номером  24:32:3501003:5, для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Красноярский край, р-н Рыбинский, с.Двуречное, ул.Степная, д.5, кв.1
           2. Считать местоположение земельного участка из земель населенных пунктов, с кадастровым номером  24:32:3501003:5, для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Красноярский край, р-н Рыбинский, с.Двуречное, ул.Степная, д.14, кв.1
	3.   Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Двуреченского сельсовета					     Т.В.Тимофеева

[bookmark: _GoBack]